Совет сельского поселения Чишминский сельсовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

                                                          РЕШЕНИЕ
                                            29 мая 2018 года № 206

Об отмене решения Совета сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 29.08.2013 г. № 32 «О порядке сбора и вывоза мусора, отходов производства и потребления на территории сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

В соответствии п.3 ст.13 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», протеста прокурора Чишминского района от 28.04.2018 г. № 68-2018,
Совет сельского поселения Чишминский    сельсовет муниципального района Чишминский район   Республики Башкортостан решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район от 29.08.2013г.                       № 32 «О порядке сбора и вывоза мусора, отходов производства и потребления на территории сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрация сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
[bookmark: _GoBack]
Глава
сельского поселения Чишминский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
И.З.Уразметов